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Informacion del evento Test Advanced Croix 15-8
Circuito Croix-en-Ternois
Fecha 14/08/2023
Longitud del circuito 1738 metros
Pilotos totales 117
Mejor tiempo del evento 00:51.016
Media del dia 01:05.864
Pilotos en grupo Rookies 82
Mejor tiempo grupo Rookies 00:51.016
Tiempo medio grupo Rookies 01:06.137
Pilotos en grupo Advanced 35
Mejor tiempo grupo Advanced 00:51.018
Tiempo medio grupo Advanced 01:05.409




Resultados por mejor vuelta

Nombre Grupo Mejor Dif. | Dif mejor | Dif media | Dif mejor | Dif media | Vuel
anterior dia dia grupo grupo
P242480 Rookies 00:51.016 [ 00:51.016 | 00:00.000 | 00:14.848 | 00:00.000 | 00:15.121 5
VanDSK Advanced 00:51.018 [ 00:00.002 | 00:00.002 | 00:14.845| 00:00.000 | 00:14.390 16
P242890 Rookies 00:51.132( 00:00.113 | 00:00.116 | 00:14.732| 00:00.116 | 00:15.005 9
P242447 Rookies 00:51.180 [ 00:00.048 | 00:00.164 | 00:14.683 | 00:00.164 | 00:14.957 15
VerloigneG Advanced 00:51.205 [ 00:00.024 | 00:00.189 | 00:14.659 | 00:00.186 | 00:14.204 12
P242496 Rookies 00:51.261 [ 00:00.056 | 00:00.245| 00:14.602 | 00:00.245 | 00:14.876 7
P243340 Rookies 00:51.422 | 00:00.160 | 00:00.406| 00:14.442 | 00:00.406 | 00:14.715| 27
ClementN Advanced 00:51.603 | 00:00.181 | 00:00.587 | 00:14.261 | 00:00.584 | 00:13.806 12
P242836 Rookies 00:51.694 [ 00:00.090 | 00:00.678] 00:14.170 | 00:00.678 | 00:14.443| 21
P242491 Rookies 00:51.893 [ 00:00.199 | 00:00.877 | 00:13.970 | 00:00.877 | 00:14.244 9
BuylS Advanced 00:51.897 [ 00:00.004 | 00:00.881 | 00:13.966 | 00:00.879 | 00:13.511 2
P242495 Rookies 00:52.217 | 00:00.319] 00:01.201 | 00:13.646 | 00:01.201 | 00:13.920 7
P242828 Rookies 00:52.794 [ 00:00.577 | 00:01.778 | 00:13.069 | 00:01.778 | 00:13.342 16
P243400 Rookies 00:52.958 | 00:00.163 | 00:01.942| 00:12.906 | 00:01.942 | 00:13.179 16
BraekeveltJ Advanced 00:53.041 [ 00:00.083 | 00:02.025] 00:12.823 | 00:02.022 | 00:12.368 14
DeCR Advanced 00:53.080 [ 00:00.039 | 00:02.064 | 00:12.783 | 00:02.062 | 00:12.328 5
P243332 Rookies 00:53.132 [ 00:00.051 | 00:02.116] 00:12.731 | 00:02.116 | 00:13.005 17
ZoeP Advanced 00:53.184 [ 00:00.051 | 00:02.168 | 00:12.679 | 00:02.165 | 00:12.224 15
P243333 Rookies 00:53.512 [ 00:00.327 | 00:02.496 | 00:12.352| 00:02.496 | 00:12.625| 20
Baert]J Advanced 00:53.569 [ 00:00.057 | 00:02.553 | 00:12.294 | 00:02.551| 00:11.839 4
P242490 Rookies 00:53.763 [ 00:00.193 | 00:02.747 | 00:12.100 | 00:02.747 | 00:12.374 8
DerammelaereL Advanced 00:54.121 | 00:00.358 | 00:03.105] 00:11.742 | 00:03.103 | 00:11.287 5
P243462 Rookies 00:54.145 [ 00:00.024 | 00:03.129 | 00:11.718| 00:03.129 | 00:11.991 22
P242405 Rookies 00:54.810 [ 00:00.664 | 00:03.794 | 00:11.053 | 00:03.794| 00:11.327 17
P243350 Rookies 00:55.281 [ 00:00.471 | 00:04.265| 00:10.582 | 00:04.265 | 00:10.855 15
P243334 Rookies 00:56.383 [ 00:01.101 | 00:05.367 | 00:09.481 | 00:05.367 | 00:09.754 9
P243337 Rookies 00:56.444 [ 00:00.061 | 00:05.428 | 00:09.420 | 00:05.428 | 00:09.693 6
AnthoniK Advanced 00:57.159 [ 00:00.714 | 00:06.143 | 00:08.705| 00:06.140 | 00:08.250 8
P243331 Rookies 00:58.514 [ 00:01.355| 00:07.498 | 00:07.349 | 00:07.498 | 00:07.623 8
P243406 Rookies 00:58.616 [ 00:00.102 | 00:07.600| 00:07.247 | 00:07.600 | 00:07.520 13
P242872 Rookies 00:59.142 | 00:00.525| 00:08.126 | 00:06.722 | 00:08.126 | 00:06.995| 23
P243391 Rookies 01:00.353 [ 00:01.211] 00:09.337 ] 00:05.511 | 00:09.337 | 00:05.784 7
P242492 Rookies 01:00.628 | 00:00.274 | 00:09.612| 00:05.236 | 00:09.612 | 00:05.509 5
P243339 Rookies 01:00.893 [ 00:00.264 | 00:09.877 | 00:04.971 | 00:09.877 | 00:05.244 9
P243338 Rookies 01:01.273 [ 00:00.380 | 00:10.257 | 00:04.590 | 00:10.257 | 00:04.863 10
P243380 Rookies 01:01.362 [ 00:00.088 | 00:10.346| 00:04.502 | 00:10.346 | 00:04.775 10
P243370 Rookies 01:01.496 [ 00:00.134 | 00:10.480 | 00:04.367 | 00:10.480 | 00:04.640 9
SoeteC Advanced 01:01.608 [ 00:00.111 ] 00:10.592 | 00:04.256 | 00:10.589 | 00:03.801 13
P242432 Rookies 01:01.615 | 00:00.007 | 00:10.599 | 00:04.248 | 00:10.599 | 00:04.522 2
P243412 Rookies 01:01.999 [ 00:00.383 | 00:10.983 | 00:03.865| 00:10.983 | 00:04.138 8
BattheuM Advanced 01:04.343 [ 00:02.344 | 00:13.327 | 00:01.520 | 00:13.324 | 00:01.065 3
HuysmansG Advanced 01:04.816 [ 00:00.473 | 00:13.800 | 00:01.047 | 00:13.798 | 00:00.592 3
TruyaertP Advanced 01:04.947 [ 00:00.130| 00:13.931] 00:00.916 | 00:13.928 | 00:00.461 3
HasaersK Advanced 01:05.450 [ 00:00.503 | 00:14.434| 00:00.413 | 00:14.432 | 00:00.041 3
VercruysseD Advanced 01:05.726 | 00:00.275| 00:14.710| 00:00.137 | 00:14.707 [ 00:00.317 3
P243336 Rookies 01:05.863 [ 00:00.136 | 00:14.847 | 00:00.001 | 00:14.847 | 00:00.274 7
TrancezM Advanced 01:06.222 [ 00:00.359 | 00:15.206 | 00:00.357 | 00:15.203 | 00:00.812 3
DepoorterH Advanced 01:06.523 [ 00:00.301 | 00:15.507 | 00:00.659 | 00:15.504 | 00:01.114 8
ModardQ Advanced 01:06.676 [ 00:00.152 | 00:15.660 | 00:00.812 | 00:15.657 | 00:01.267 3
P173372 Rookies 01:06.858 [ 00:00.182 | 00:15.842 | 00:00.994 | 00:15.842 | 00:00.721 10
BarbierJ] Advanced 01:06.969 [ 00:00.110 | 00:15.953 | 00:01.105| 00:15.950 | 00:01.560 3
DonckierC Advanced 01:07.336 [ 00:00.367 | 00:16.320 | 00:01.472| 00:16.318| 00:01.927 3
BonteS Advanced 01:10.101 [ 00:02.764 | 00:19.085 | 00:04.236| 00:19.082 | 00:04.691 13
P242497 Rookies 01:13.162 [ 00:03.061 | 00:22.146 | 00:07.298 | 00:22.146 | 00:07.025 6
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DubakovB Advanced 01:18.101 [ 00:04.938 | 00:27.085| 00:12.236 | 00:27.082 [ 00:12.691 9
P243335 Rookies 01:20.287 [ 00:02.185 | 00:29.271| 00:14.422 | 00:29.271 [ 00:14.149 3
P242812 Rookies 01:20.408 [ 00:00.120 | 00:29.392 | 00:14.543 | 00:29.392 [ 00:14.270 5
P243319 Rookies 01:22.084 [ 00:01.676 | 00:31.068 | 00:16.220 | 00:31.068 [ 00:15.947 1
Depreiterel Advanced 01:26.113 [ 00:04.029 | 00:35.097 | 00:20.249 | 00:35.095 [ 00:20.704 0
P243312 Rookies 01:27.135| 00:01.021 | 00:36.119| 00:21.271| 00:36.119 [ 00:20.997 1
P243318 Rookies 01:28.313 | 00:01.178 | 00:37.297 | 00:22.449 | 00:37.297 [ 00:22.175 1
P243311 Rookies 01:28.445 | 00:00.131 | 00:37.429| 00:22.580 | 00:37.429 [ 00:22.307 1
P243305 Rookies 01:28.706 | 00:00.261 | 00:37.690 | 00:22.841 | 00:37.690 [ 00:22.568 1
P243322 Rookies 01:30.359 [ 00:01.653 | 00:39.343 | 00:24.495| 00:39.343 [ 00:24.221 1
P243360 Rookies 01:31.121 | 00:00.762 | 00:40.105| 00:25.257 | 00:40.105 [ 00:24.984 2
LoessaertD Advanced 01:32.061 | 00:00.939 | 00:41.045| 00:26.197 | 00:41.042 [ 00:26.652 3
P243390 Rookies 01:32.144 | 00:00.082 | 00:41.128 | 00:26.280 | 00:41.128 [ 00:26.006 2
P243317 Rookies 01:32.375| 00:00.230 | 00:41.359| 00:26.510| 00:41.359 [ 00:26.237 1
DelysN Advanced 01:33.312 | 00:00.937 | 00:42.296 | 00:27.448 | 00:42.293 [ 00:27.903 3
P243326 Rookies 01:33.880 [ 00:00.568 | 00:42.864 | 00:28.016 | 00:42.864 [ 00:27.743 1
P243324 Rookies 01:34.103 | 00:00.222 | 00:43.087 | 00:28.238 | 00:43.087 | 00:27.965 1
CloetD Advanced 01:35.853 | 00:01.750 | 00:44.837 [ 00:29.989 [ 00:44.834 | 00:30.444 5
SteurbautC Advanced 01:45.072 [ 00:09.218 | 00:54.056 | 00:39.208 | 00:54.053 [ 00:39.663 5
P242501 Rookies 01:48.386 [ 00:03.313 | 00:57.370 | 00:42.522 | 00:57.370 [ 00:42.248 6
P242481 Rookies 02:16.075 | 00:27.689 | 01:25.059| 01:10.211| 01:25.059 [ 01:09.938 9
P243321 Rookies 02:20.091 [ 00:04.015 | 01:29.075| 01:14.227| 01:29.075 | 01:13.953 1
KindtB Advanced 02:26.894 | 00:06.802 | 01:35.878 | 01:21.029 | 01:35.875| 01:21.484 4
P242498 Rookies 03:09.168 | 00:42.273 | 02:18.152| 02:03.303 | 02:18.152 | 02:03.030 5
PuypeS Advanced 03:58.401 [ 00:49.233 | 03:07.385| 02:52.537 | 03:07.382 [ 02:52.992 5
P242471 Rookies 04:21.230 [ 00:22.828 | 03:30.214| 03:15.365| 03:30.214 [ 03:15.092 3
P242499 Rookies 05:03.015 | 00:41.785| 04:11.999| 03:57.151 | 04:11.999 [ 03:56.877 4
P242500 Rookies 06:54.624 | 01:51.608 | 06:03.608 | 05:48.759 | 06:03.608 [ 05:48.486 2
P242494 Rookies 10:14.430 | 03:19.806 [ 09:23.414| 09:08.565| 09:23.414 | 09:08.292 4
P242454 Rookies 12:15.276 | 02:00.846 | 11:24.260| 11:09.412| 11:24.260 | 11:09.139 3
P243392 Rookies 16:48.569 | 04:33.293 | 15:57.553 | 15:42.705| 15:57.553 | 15:42.432 1
LaurentM Advanced 19:39.245 | 02:50.675 | 18:48.229| 18:33.380 | 18:48.226 | 18:33.835 2
VandenameeleF Advanced 19:53.358 | 00:14.113 | 19:02.342 | 18:47.494| 19:02.339 | 18:47.949 2
D'hontC Advanced 19:53.828 [ 00:00.470 | 19:02.812| 18:47.964 | 19:02.809 | 18:48.419 2
DevosJ Advanced 19:54.609 [ 00:00.780 | 19:03.593 | 18:48.744 | 19:03.590 [ 18:49.199 2
MeersschautD Advanced 19:57.525 | 00:02.916 | 19:06.509 [ 18:51.661 [ 19:06.506 | 18:52.116 3
P242493 Rookies 37:30.047 | 17:32.521 | 36:39.031| 36:24.182 | 36:39.031 [ 36:23.909 1
P242435 Rookies 41:14.294 | 03:44.247 | 40:23.278 | 40:08.430 | 40:23.278 | 40:08.156 1
P243388 Rookies 01:15.644 | 20:01.350 | 00:24.628 | 00:09.780 | 00:24.628 [ 00:09.507 1
P242827 Rookies 17:18.293 | 16:02.648 | 16:27.277| 16:12.428 | 16:27.277 | 16:12.155 1
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